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ROZRUSZNIK HANOMAG ART.H3

Cena brutto 590,00 zł

Cena netto 479,67 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy RR2670

Opis produktu
 

 ROZRUSZNIK

24V, 4.0 kW

 ZASTOSOWANIE

 
HANOMAG - RÓŻNE MODELE

PRZYKŁADOWE ZASTOSOWANIE:
  

MODEL

 

SILNIK

 

HANOMAG

 

22C

 

Perkins 4.248

 

HANOMAG

 

33C

 

Perkins A6.354

BOSCH: 0001368026; 0001368040; 0001368051; 0986013770;

ISKRA: 11.130.993; AZJ3351;

LUKAS: 27301K; 27309; 27309A; 27309E; 27311; 27311A; 27311E; 27311H; 27315; 27315A; 27315B; 27315E;
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MAGNETI MARELLI: 943252252

 

WYMIARY

 

mm

 

O1

 

90 mm

 

O2

 

127 mm

 

O3

 

90 mm

 

A

 

89 mm

 

B

 

28,50 mm

 

F

 

252 mm

 

R

 

341 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

